
Salon-1

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : KONYA - EREĞLİ

BİNA : 762017 - Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu

ADRES : AYDINLAR MAH. 94076. SK. ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İ.Ö.O. SİTESİ  NO: 16
EREĞLİ / KONYA

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 113*****294 YUNUS ÜSTÜNER 75 İngilizce

2 114*****520 EBRAR YILDIZ 75 İngilizce

3 114*****064 BEDİR ATAN 75 İngilizce

4 440*****298 EMİR KAĞAN ZÜMRET 75 İngilizce

5 105*****152 İLAYDA YETER 75 İngilizce

6 384*****208 AYŞE HÜMEYRA SÖBÜCOVA 75 İngilizce

7 112*****412 SALİM KARA 75 İngilizce

8 112*****590 ÖMER EFE ÇETİNKAYA 75 İngilizce

9 113*****704 TURGUT TUNA KEŞİR 75 İngilizce

10 113*****666 EYLÜL KARATAŞ 75 İngilizce

11 112*****274 KENAN BALKARKAYA 75 İngilizce

12 114*****794 BEYZA KARAAĞAÇLI 75 İngilizce

13 113*****438 YUNUS İLTER 75 İngilizce

14 114*****714 PINAR ARAS 75 İngilizce

15 114*****450 AHMET CAN GÜNEŞ 75 İngilizce

16 997*****566 MAWLUDDIN ÖZBEK 75 İngilizce

17 113*****048 ARDA AKBEL 75 İngilizce

18 112*****974 FURKAN SAÇIKARALI 75 İngilizce

19 120*****798 SONER KARASU 75 İngilizce

20 186*****058 AYŞEGÜL AYDIN 75 İngilizce

Sayfa 1 / 828.05.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-2

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : KONYA - EREĞLİ

BİNA : 762017 - Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu

ADRES : AYDINLAR MAH. 94076. SK. ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İ.Ö.O. SİTESİ  NO: 16
EREĞLİ / KONYA

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 114*****484 RECEP KÖROĞLU 75 İngilizce

2 129*****502 KEREM AÇIKBAŞ 75 İngilizce

3 108*****290 MELİSA KİRAZ 75 İngilizce

4 114*****754 ARDA BAŞKURT 75 İngilizce

5 115*****958 FAHRETTİN EFE BOZKURT 75 İngilizce

6 123*****414 AHMET HAYDAR TURAN 75 İngilizce

7 112*****462 GÜLSÜM PİŞKİN 75 İngilizce

8 112*****820 FURKAN SARIKAYA 75 İngilizce

9 105*****130 ALİ BARAN KARAMANLI 75 İngilizce

10 115*****242 DİCLE NUR GÜNEŞ 75 İngilizce

11 113*****734 BEKİR EMRE MEŞE 75 İngilizce

12 114*****444 MERTCAN ALTUNER 75 İngilizce

13 174*****856 EREN ALP 75 İngilizce

14 114*****404 YAREN KIZILGÖZ 75 İngilizce

15 114*****662 SEVİM KESİM 75 İngilizce

16 113*****540 ALİ HAMZA TEZCAN 75 İngilizce

17 105*****508 SULTAN RÜYA KARAMANLI 75 İngilizce

18 108*****654 AYŞE ÜNAL 75 İngilizce

19 142*****124 BUSE KONCA 75 İngilizce

20 115*****796 FATMA BERRA BİLDİK 75 İngilizce

Sayfa 2 / 828.05.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-3

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : KONYA - EREĞLİ

BİNA : 762017 - Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu

ADRES : AYDINLAR MAH. 94076. SK. ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İ.Ö.O. SİTESİ  NO: 16
EREĞLİ / KONYA

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 105*****726 FAZIL YETER 75 İngilizce

2 114*****698 NURSENA BASILGAN 75 İngilizce

3 114*****608 MERT OĞUL 75 İngilizce

4 992*****150 KHALIL RAHMAN YOUSEFI 75 İngilizce

5 114*****200 ATAKAN BELER 75 İngilizce

6 113*****916 ŞEVVAL ÖRENGÜL 75 İngilizce

7 105*****862 ALİ EREN ALKAN 75 İngilizce

8 115*****736 NEBİYE ÇÖLMEKCİ 75 İngilizce

9 109*****954 SELENAY BAŞAL 75 İngilizce

10 166*****314 ECEM YAREN EREN 75 İngilizce

11 112*****054 SERVET SAMET GENÇER 75 İngilizce

12 110*****502 İSA METİN 75 İngilizce

13 112*****636 EROL CAN SEVGİ 75 İngilizce

14 113*****176 ŞEYMA ÖRENGÜL 75 İngilizce

15 113*****640 CEREN CANSU 75 İngilizce

16 101*****142 YAREN KAYIKÇI 75 İngilizce

17 111*****412 BATUHAN SALBUR 75 İngilizce

18 113*****506 YAĞMUR ÜNALER 75 İngilizce

19 112*****340 EFE ARDA ZENGİN 75 İngilizce

20 114*****352 TUBA BALDAN 75 İngilizce

Sayfa 3 / 828.05.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-4

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : KONYA - EREĞLİ

BİNA : 762017 - Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu

ADRES : AYDINLAR MAH. 94076. SK. ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İ.Ö.O. SİTESİ  NO: 16
EREĞLİ / KONYA

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 122*****410 ENES MERT GÜNGÖR 75 İngilizce

2 416*****822 EZELSU EZEL 75 İngilizce

3 114*****018 ABDULHAMİT TİKTAŞ 75 İngilizce

4 113*****164 BADENUR ÖLMEZ 75 İngilizce

5 113*****984 AYŞEGÜL KARAMAN 75 İngilizce

6 113*****502 KADİR KÖDER 75 İngilizce

7 112*****272 ASAF YEKTA ZENGİN 75 İngilizce

8 113*****198 MEHMED YAĞIZ KIRAL 75 İngilizce

9 110*****158 GÖKSU GÖKGÖZ 75 İngilizce

10 112*****630 AYTEN BUĞDAY 75 İngilizce

11 364*****264 HAYRUNİSA ŞENER 75 İngilizce

12 112*****858 ALİ SARI 75 İngilizce

13 111*****686 ESE CAN YALÇINKAYA 75 İngilizce

14 113*****172 İKRA POLAT 75 İngilizce

Sayfa 4 / 828.05.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-1

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : KONYA - EREĞLİ

BİNA : 762017 - Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu

ADRES : AYDINLAR MAH. 94076. SK. ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İ.Ö.O. SİTESİ  NO: 16
EREĞLİ / KONYA

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 113*****294 YUNUS ÜSTÜNER 80 İngilizce

2 114*****520 EBRAR YILDIZ 80 İngilizce

3 114*****064 BEDİR ATAN 80 İngilizce

4 440*****298 EMİR KAĞAN ZÜMRET 80 İngilizce

5 105*****152 İLAYDA YETER 80 İngilizce

6 384*****208 AYŞE HÜMEYRA SÖBÜCOVA 80 İngilizce

7 112*****412 SALİM KARA 80 İngilizce

8 112*****590 ÖMER EFE ÇETİNKAYA 80 İngilizce

9 113*****704 TURGUT TUNA KEŞİR 80 İngilizce

10 113*****666 EYLÜL KARATAŞ 80 İngilizce

11 112*****274 KENAN BALKARKAYA 80 İngilizce

12 114*****794 BEYZA KARAAĞAÇLI 80 İngilizce

13 113*****438 YUNUS İLTER 80 İngilizce

14 114*****714 PINAR ARAS 80 İngilizce

15 114*****450 AHMET CAN GÜNEŞ 80 İngilizce

16 997*****566 MAWLUDDIN ÖZBEK 80 İngilizce

17 113*****048 ARDA AKBEL 80 İngilizce

18 112*****974 FURKAN SAÇIKARALI 80 İngilizce

19 120*****798 SONER KARASU 80 İngilizce

20 186*****058 AYŞEGÜL AYDIN 80 İngilizce

Sayfa 5 / 828.05.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-2

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : KONYA - EREĞLİ

BİNA : 762017 - Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu

ADRES : AYDINLAR MAH. 94076. SK. ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İ.Ö.O. SİTESİ  NO: 16
EREĞLİ / KONYA

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 114*****484 RECEP KÖROĞLU 80 İngilizce

2 129*****502 KEREM AÇIKBAŞ 80 İngilizce

3 108*****290 MELİSA KİRAZ 80 İngilizce

4 114*****754 ARDA BAŞKURT 80 İngilizce

5 115*****958 FAHRETTİN EFE BOZKURT 80 İngilizce

6 123*****414 AHMET HAYDAR TURAN 80 İngilizce

7 112*****462 GÜLSÜM PİŞKİN 80 İngilizce

8 112*****820 FURKAN SARIKAYA 80 İngilizce

9 105*****130 ALİ BARAN KARAMANLI 80 İngilizce

10 115*****242 DİCLE NUR GÜNEŞ 80 İngilizce

11 113*****734 BEKİR EMRE MEŞE 80 İngilizce

12 114*****444 MERTCAN ALTUNER 80 İngilizce

13 174*****856 EREN ALP 80 İngilizce

14 114*****404 YAREN KIZILGÖZ 80 İngilizce

15 114*****662 SEVİM KESİM 80 İngilizce

16 113*****540 ALİ HAMZA TEZCAN 80 İngilizce

17 105*****508 SULTAN RÜYA KARAMANLI 80 İngilizce

18 108*****654 AYŞE ÜNAL 80 İngilizce

19 142*****124 BUSE KONCA 80 İngilizce

20 115*****796 FATMA BERRA BİLDİK 80 İngilizce

Sayfa 6 / 828.05.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-3

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : KONYA - EREĞLİ

BİNA : 762017 - Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu

ADRES : AYDINLAR MAH. 94076. SK. ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İ.Ö.O. SİTESİ  NO: 16
EREĞLİ / KONYA

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 105*****726 FAZIL YETER 80 İngilizce

2 114*****698 NURSENA BASILGAN 80 İngilizce

3 114*****608 MERT OĞUL 80 İngilizce

4 992*****150 KHALIL RAHMAN YOUSEFI 80 İngilizce

5 114*****200 ATAKAN BELER 80 İngilizce

6 113*****916 ŞEVVAL ÖRENGÜL 80 İngilizce

7 105*****862 ALİ EREN ALKAN 80 İngilizce

8 115*****736 NEBİYE ÇÖLMEKCİ 80 İngilizce

9 109*****954 SELENAY BAŞAL 80 İngilizce

10 166*****314 ECEM YAREN EREN 80 İngilizce

11 112*****054 SERVET SAMET GENÇER 80 İngilizce

12 110*****502 İSA METİN 80 İngilizce

13 112*****636 EROL CAN SEVGİ 80 İngilizce

14 113*****176 ŞEYMA ÖRENGÜL 80 İngilizce

15 113*****640 CEREN CANSU 80 İngilizce

16 101*****142 YAREN KAYIKÇI 80 İngilizce

17 111*****412 BATUHAN SALBUR 80 İngilizce

18 113*****506 YAĞMUR ÜNALER 80 İngilizce

19 112*****340 EFE ARDA ZENGİN 80 İngilizce

20 114*****352 TUBA BALDAN 80 İngilizce

Sayfa 7 / 828.05.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-4

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : KONYA - EREĞLİ

BİNA : 762017 - Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu

ADRES : AYDINLAR MAH. 94076. SK. ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İ.Ö.O. SİTESİ  NO: 16
EREĞLİ / KONYA

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 122*****410 ENES MERT GÜNGÖR 80 İngilizce

2 416*****822 EZELSU EZEL 80 İngilizce

3 114*****018 ABDULHAMİT TİKTAŞ 80 İngilizce

4 113*****164 BADENUR ÖLMEZ 80 İngilizce

5 113*****984 AYŞEGÜL KARAMAN 80 İngilizce

6 113*****502 KADİR KÖDER 80 İngilizce

7 112*****272 ASAF YEKTA ZENGİN 80 İngilizce

8 113*****198 MEHMED YAĞIZ KIRAL 80 İngilizce

9 110*****158 GÖKSU GÖKGÖZ 80 İngilizce

10 112*****630 AYTEN BUĞDAY 80 İngilizce

11 364*****264 HAYRUNİSA ŞENER 80 İngilizce

12 112*****858 ALİ SARI 80 İngilizce

13 111*****686 ESE CAN YALÇINKAYA 80 İngilizce

14 113*****172 İKRA POLAT 80 İngilizce

Sayfa 8 / 828.05.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.


